ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SƠN LA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng kỳ thi tuyển

công chức cấp xã thành phố Sơn La năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 22/4/2019 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND tỉnh

Sơn La về việc ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh

Sơn La về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế ban hành kèm theo Quyết

định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND tỉnh về quy chế tổ chức

tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Sơn La ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2127/SNV-XDCQ&CTTN ngày 25/11/2022 của Sở

Nội vụ về việc triển khai một số nội dung tuyển dụng công chức cấp xã;

Thực hiện Công văn số 221/SNV-XDCQ&CTTN ngày 20/02/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Sơn La về việc cho ý kiến thống nhất Kế hoạch tuyển dụng công chức

cấp xã của UBND thành phố Sơn La năm 2023;

2

 Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng tại Tờ trình số 36/TTr-HĐTD ngày

20/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng kỳ thi tuyển công chức cấp xã thành

phố Sơn La năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển: 47 thí sinh.

- Thí sinh tham gia dự tuyển: 45 thí sinh.

- Thí sinh không tham gia dự tuyển: 02 thí sinh.

2. Kết quả tuyển dụng:

- Thí sinh trúng tuyển: 09 thí sinh.

- Thí sinh không trúng tuyển: 38 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng căn cứ Quyết định này, công khai kết quả

tuyển dụng kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 tại Trụ sở làm việc và trên

Cổng thông tin điện tử thành phố; Trụ sở UBND các xã, phường và Trang thông

tin điện tử của UBND các xã, phường có liên quan; thông báo cho thí sinh trúng

tuyển hoàn thiện hồ sơ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã thành phố Sơn La năm 2023; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các thí sinh có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực thành ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTD;

- Lưu: VT, NV, Ng.

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Trụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T22:15:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đỗ Văn Trụ<trudv.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:19:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!